
株式会社アテクト 

営業本部 衛生検査器材営業部 
                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町３２７５－１  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

2020年 5月 15日 

お客様各位 

注文過多による納期遅延の可能性について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2020年 5月 14日（木）お客様からの受注が一時的と思われますが急増しております。

下記に影響が出る可能性がある製品をご案内いたします。お客様にはご迷惑をお掛けいた

しますがご了承の程宜しくお願い致します。 

 

記 

 

■受注集中により納期遅延が予想される製品 

・生培地 

・スタンプ培地 

・液体培地 

・緩衝液 
 

 

■予想されるリードタイム 

・通常より 1～3日 

 

以上 

 


